
NEXT REALITY PRECIS REAL Budějovická 22, 38101 Český Krumlov, Tel.: 800 700 099, E-mail: info@nextreality.cz , web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1278/next-reality-precis-real

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 108423

Prodej Rodinný dům, 341㎡
38241, Dolní Dvořiště

7 200 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Bc. Zuzana Lukešová
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Užitná plocha: 341 m2

Umístění objektu: samota Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodám prostorný rodinný dům na samotě s naprostým soukromím, obklopený krásnou
přírodou v blízkosti rakouských hranic. Dům s užitnou plochou cca 341 m² a garáží se nachází na rozlehlém pozemku
o výměře 922 m², který nabízí dostatek prostoru pro zahradní úpravy i volnočasové aktivity. Dům je navíc částečně
podsklepený, což poskytuje další úložné prostory. Skvělá dostupnost k nové dálnici zajišťuje pohodlné a rychlé spojení
do města i k hranicím.
Nemovitost, která dříve sloužila ke komerčním účelům, má jedinečný potenciál jak pro rodinné bydlení, tak pro
podnikatelské využití. Díky své dispozici a poloze je ideální jako stylový penzion nebo klidné rekreační ubytování. S
vlastní garáží a velkorysým prostorem je dům připraven vyhovět nárokům početné rodiny či zájemcům o zajímavou
investiční příležitost.
Pokud hledáte nemovitost, která vám poskytne soukromí, blízkost přírody a zároveň nabídne možnosti pro podnikání,
domluvte si prohlídku a objevte tento ojedinělý prostor.
RD je financovatelný hypotečním úvěrem, který Vám rádi připraví naši specialisté. Neváhejte nás kontaktovat pro více
informací. Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N108423.


